הכנסת העשרים וארבע

יוזמת: חברת הכנסת לימור מגן תלם

3109/24/פ

הצעת חוק איסור לשון הרע (תיקון – חשיפת פרטי מידע של מנוי ברשת תקשורת אלקטרונית),
התשפ"ב–2022

הוספת פרק ב1 1. בחוק איסור לשון הרע, התשכ"ה–1965¹, אחרי סעיף 12 יבוא:

"פרק ב1: חשיפת פרטי מידע של מנוי ברשת תקשורת אלקטרונית

הגדרות 12א. "מבקש" – אדם הטוען כי תוכן שהועלה לרשת

תקשורת אלקטרונית, או הפצתו, מהווים

כלפיו עוולה או הפרה לפי חוק זה;

"מנוי" – מי שהשתמש בשירותיו של ספק

השירות;

"ספק שירות" – מי שמספק שירותים ברשת